Cargador con puerto USB-C, 30W de potencia y enchufe del Reino
Unido
SKU: TETR1CPD30WUK
Para todos tus dispositivos
Enchufe del Reino Unido: Adecuado para todos los países con este tipo de enchufe
Este cargador viene con un enchufe del Reino Unido, adecuado para cargar en países como Inglaterra, Escocia, Irlanda del Norte,
Irlanda, Gales y muchos otros.
USB-C con Power Delivery (PD) de 30W
El puerto USB-C admite la tecnología Power Delivery (PD) de hasta 30W. Este estándar de carga permite entregar una mayor
cantidad de energía en menos tiempo. Los beneficios de la carga Power Delivery incluyen:
Carga más rápida: Con hasta 30W de potencia, puedes cargar rápidamente dispositivos compatibles como smartphones y tablets.
Por ejemplo, un smartphone puede cargarse completamente en solo 30 minutos.
Seguridad para los dispositivos: El adaptador PD permite la comunicación entre el cargador y el dispositivo, ajustando
automáticamente la potencia de salida según las necesidades del dispositivo, optimizando así la carga y evitando el
sobrecalentamiento.
Compatibilidad universal
Es compatible con una amplia gama de dispositivos como auriculares TWS, e-Readers, altavoces y relojes inteligentes.
Tiempos de carga
El cargador de 30W está diseñado para ser altamente eficiente, ofreciendo tiempos de carga rápidos para diferentes tipos de
dispositivos:
Smartphone: Carga completa en 30 minutos, gracias a la alta potencia del puerto USB-C con PD.
Tablet: Carga completa en 60 minutos, aprovechando la salida optimizada del cargador.
Este cargador de pared es una excelente opción para quienes buscan una solución de carga versátil, potente e inteligente, capaz de
satisfacer las necesidades de una amplia gama de dispositivos electrónicos.
Características destacadas:
1 puerto USB-C con tecnología Power Delivery de 30W
Carga un smartphone en 30 minutos y una tablet en 60 minutos
Enchufe del Reino Unido
•
•
•
Cargador con puerto USB-C, 30W de potencia y enchufe del Reino Unido
SKU: TETR1CPD30WUK
Datos tecnicos
SKU: TETR1CPD30WUK
Peso: 56 g
Potencia de salida: 30W
Tiempo de recarga: N/A
Potencia de salida máxima: 30 W
EAN: 8018417485909
GPSR: El producto no debe ser utilizado por niños o personas que no
sean capaces de comprender el posible peligro., Artículo sometido a
la Directiva RAEE 2012/19/UE, Artículo sometido al marcado CE, El
aparato está protegido por un doble aislamiento; no se permite una
conexión a tierra de seguridad, Embalaje del artículo sujeto al sistema
de reciclaje «Green Dot», Utilizar el producto en entornos interiores y
protegidos, El embalaje del artículo es reciclable, Artículo sometido al
marcado UKCA
Color: black
Entrada: 100-250 V A.C. 50/60 Hz 0,85A
Salida: 30W
Conector: 1xUSB-C
Tipo de clavija: UK (Typ G)
Tecnología: Power Delivery (PD)
Conector 1: 1xUSB-C
Tipo de carga: Power Delivery 30W
Voltage de entrada: 100-240 V A.C. 50/60 Hz 0.85 A
Datos logisticos
Espesor Pack: 45 mm
Largo Pack: 75 mm
Espesor Inner: 340 mm
Altura Pack: 170 mm
Peso Pack: 95 g
Largo Inner: 150 mm
Cantidad Inner: 6 Pz
Espesor Master: 390 mm
Altura Inner: 90 mm
Peso Inner: 680 g
Largo Master: 350 mm
Cantidad Master: 48 Pz
Altura Master: 330 mm
Peso Master: 6065 g
SBS s.p.a Via Circonvallazione s/n 28010 - Miasino - Italia
Tel. +39 0322980909 - Fax. 0322980910 - P.IVA 01888310032
Reg. Imprese IT01888310032 Capitale Sociale: 2.000.000 Euro I.V
e-mail: info@sbsmobile.it
	Cargador con puerto USB-C, 30W de potencia y enchufe del Reino Unido
	SKU: TETR1CPD30WUK
	Para todos tus dispositivos
	Cargador con puerto USB-C, 30W de potencia y enchufe del Reino Unido